

Sømods Custom ApS

Nørregade 36B, 1165 København K

CVR-nr. 40 68 35 69

Årsrapport

30. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Michael Martin Søemod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sømods Custom ApS
Nørregade 36B
1165 København K

CVR-nr.: 40 68 35 69
Stiftet: 30. juli 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 30. juli - 31. december

Direktion

Camilla Maria Søemod

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og fabrikation af bolcher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.596 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.596 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2020 en negativ egenkapital på kr. 73.596, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Da selskabet er nystiftet, er det først i løbet af 2021 der kommer gang i aktiviteten. Ledelsen forventer derfor at generere overskud og dermed reetablere egenkapitalen indenfor de kommende år.

Selskabet har en gæld på t.kr. 201, hvor kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at det bekræftes, at de træder tilbage overfor de øvrige kreditorer.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronapandemien har haft medført, at de planlagte aktiviteter for selskabet er blevet forskudt, hvilket vil få kortvarig indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/7 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-113.596
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-113.596</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.596</u>
Disponeret i alt	<u>-113.596</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.304
Andre tilgodehavender	<u>12.227</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.531</u>
Likvide beholdninger	<u>63.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.292</u>
Aktiver i alt	<u>142.292</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-113.596</u>
Egenkapital i alt	<u>-73.596</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	<u>200.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>215.888</u>
Passiver i alt	<u>142.292</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 30. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-113.596</u>	<u>-113.596</u>
	40.000	-113.596	-73.596

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2020 en negativ egenkapital på kr. 73.596, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Da selskabet er nystiftet, er det først i løbet af 2021 der kommer gang i aktiviteten. Ledelsen forventer derfor at generere overskud og dermed reetablere egenkapitalen indenfor de kommende år.

Selskabet har en gæld på t.kr. 201, hvor kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at det bekræftes, at de træder tilbage overfor de øvrige kreditorer.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principprne for fortsat drift (going conern).
